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CHABA Saszetka na smakołyki Story
marigold

Cena 25,17 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-20403

Kod EAN 5905133653466

Opis produktu
Chaba saszetka na smakołyki Story

Każdy właściciel zwierzaka z pewnością wie, że dla pupila nie ma lepszej motywacji niż długo wyczekiwany pyszny kąsek. Różnego rodzaju
smaczki to nieodłączny element szkoleń czy dłuższych spacerów wymagających współpracy pomiędzy zwierzakiem a jego właścicielem. Dlatego
smakowite psie nagrody zawsze warto mieć pod ręką – na tyle blisko, by można było wygodnie, komfortowo oraz higienicznie sięgnąć po kąsek i
uraczyć nim zadowolonego z siebie czworonoga.

W ofercie Chaby pojawił się zestaw przepięknych i funkcjonalnych saszetek na psie przysmaki. Są one wyposażone w wytrzymałe i odporne na
uszkodzenia karabińczyki umożliwiające przypięcie do spodni, plecaka bądź smyczy. Nieprzemakalny materiał zabezpiecza smaczki i zapewnia
higienę, zaś zacisk na gumkę chroni przed niekontrolowanym wypadnięciem karmy.

Saszetki na psie przysmaki Chaba powstają w Polsce, w stworzonym przez nas od podstaw parku maszynowym. Wykonane są one z
certyfikowanych, sprawdzonych, bardzo trwałych materiałów gwarantujących długowieczność i funkcjonalność. W naszym portfolio można
zaleźć kilka oryginalnych, zachwycających kompozycji kolorystycznych, które z pewnością spodobają się każdemu, kto lubi się wyróżniać i kto
dba o nietuzinkowy styl.

Motyw Marigold – romantyczna magia aksamitek

Girlandy utkane z wielobarwnych aksamitek to znak rozpoznawczy hinduskiej radości. Te kwietne, pachnące ozdoby towarzyszą parze młodej
podczas ceremonii zaślubin, a także zdobią całe miasta, gdy nadchodzi Diwali – Święto Świateł, czyli indyjski Nowy Rok.

Dzięki Chaba Marigold przeniesiesz się na roztańczone hinduskie ulice, by dać się ponieść radosnemu rytmowi bębnów i dźwiękom sitarów.
Zanurz dłonie w płatkach aksamitek, daj się oczarować ich romantycznym kolorom, uśmiechnij się pogodnie do swojego życia – kwietne girlandy
symbolizują niepokonaną miłość i zawsze powracające do nas szczęście.
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